

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI
Prefeitura Municipal São José do Divino
Pregão Eletrônico - 50/2022

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR WIRELESS USB 802.11N - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 164,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	50,00	500,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0002 - APARELHO TELEFONE S/ FIO C/ DISPLAY - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 188,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	5 Unidade	175,00	875,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0003 - CABO ADAPTADOR HDMI PARA VGA PARA TV PC NOTEBOOK MONITOR - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	30 Unidade	35,00	1.050,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0004 - CABO IMPRESSORA 1.8M USB 2.0 AM X BM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	10,20	102,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0005 - DESKTOP (PROCESSADOR CORE I3, 4GB DE MEMORIA RAM, HD 500GB OU SSD 128GB COM WINDOWS 10) - CORE I3, 4GB RAM,128 GB - Valor Referência: 3.049,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	CORE I3, 4GB RAM,128 GB	5 Unidade	1.134,00	5.670,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0006 - DESKTOP (PROCESSADOR CORE I5, 8GB DE MEMORIA RAM, HD 500GB OU SSD 128GB, COM WINDOWS 10) - CORE I5, 8GB DE RAM, 128GB - Valor Referência: 3.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	CORE I5, 8GB DE RAM, 128GB	5 Unidade	1.224,90	6.124,50	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0007 - ESTABILIZADOR 1.500VA DE POTENCIA COM 8 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO, FUNÇÃO TRUE RMS, BIVOLT - 150 VA - Valor Referência: 1.042,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	150 VA	10 Unidade	689,00	6.890,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0008 - FONTE CARREGADOR NOTEBOOK UNIVERSAL/SIMILAR - MYMAX - Valor Referência: 280,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	MYMAX	30 Unidade	113,90	3.417,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0009 - HD EXTERNO DE 1TB PRETO. CONEXÃO USB 3.0. SISTEMA WINDOWS 10, 7, VISTA, WINDOWS XP SP3 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 744,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	400,00	4.000,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0010 - MICROFONE SEM FIO VHF DUPLO - VOKAL VWS20/ FAIXA DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 180 270 MHZ, BANDA ALTA DE VHF - MICROFONE SEM FIO - Valor Referência: 1.122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	MICROFONE SEM FIO	10 Unidade	387,72	3.877,20	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0011 - MONITOR LED 19,5" WINDESCREEN HDMI VGA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 702,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	600,00	6.000,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0012 - MOUSE OPTICO SEM FIO. 1200 DPI. USB. TECNOLOGIA 2.4GHZ. DESIGN ANATÔMICO. ALCANCE: 10 METROS. ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AAA - C3TECH - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	C3TECH	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0013 - MOUSE OPTICO USB. SCROLL MACIO. DESIGN ERGONÔMICO. COMPATÍVEL COM: WINDOWS 98,2000, ME, XP, VISTA, 7 / MACOS X 9.0 OU SUPERIOR. RESOLUÇÃO: 800 DPI - C3TECH - Valor Referência: 46,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	C3TECH	30 Unidade	11,50	345,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0014 - MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - 40PPM, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONEXAO ETHERNET E USB 2.0, BANDEJA 250FLS + 50ADF; CICLO MENSAL DE 80.000 + TRANSFORMADOR DE 2000VA + CABO USB, CABO DE ENERGIA - HP /FORCILINE 2000VA - Valor Referência: 9.899,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	HP /FORCILINE 2000VA	1 Unidade	4.499,90	4.499,90	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0015 - MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO C/ TANQUE DE TINTA - 30PPM, RESOLUÇÃO: ATÉ 5760 X 1440 DPI, WIFI + CABO USB, CABO DE ENERGIA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2.999,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	1.500,00	15.000,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0016 - NOBREAK BIVOLT 1200 VA 8 TOMADAS - 1200 VA - Valor Referência: 1.084,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



AG DE ALMEIDA NETO LTDA	1200 VA	5 Unidade	709,00	3.545,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
-------------------------	---------	-----------	--------	----------	---

0017 - NOBREAK BIVOLT 600 VA 6 TOMADAS - COLETEK - Valor Referência: 774,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	COLETEK	5 Unidade	528,90	2.644,50	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0018 - NOTEBOOK CORE I3 SSD 256GB MEM 8GB 15" - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 3.149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	15 Unidade	2.800,00	42.000,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0019 - PENDRIVE 16GB 3MB/S GRAVAÇÃO ATÉ 10 MB/S LEITURA. CONEXÃO USB DC5V - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	30 Unidade	25,00	750,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0020 - PENDRIVE 32GB 3MB/S GRAVAÇÃO ATÉ 10 MB/S LEITURA. CONEXÃO USB DC5V - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	30 Unidade	30,00	900,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0022 - ROTEADOR WIFI SEM FIO 300MBPS 1WAN+4LAN PORTAS DUAL BAND - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 388,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	180,00	1.800,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0023 - ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS .11 CANAIS PADRÕES DE FREQUENCIA 802.11N, 802.11G,802. 11B. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 269,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	10 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0024 - SWITCH 8 PORTAS 10/100 FAST ETHERNET C/ 1 PORTA RJ45 C/ POE - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	5 Unidade	80,00	400,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0025 - SWITCH 16 PORTAS RJ 45 10/100 FAST ETHERNET MONTAVEL EM RACK - TP LINK - Valor Referência: 850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AG DE ALMEIDA NETO LTDA	TP LINK	5 Unidade	390,00	1.950,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
-------------------------	---------	-----------	--------	----------	---

0026 - SWITCH 24 PORTAS RJ 45 10/100/1000 GIGABIT LAN MONTAVEL EM RACK - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1.550,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	5 Unidade	1.401,00	7.005,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0027 - TECLADO USB MULTIMÍDIA PT-BR ABNT2 - C3TECH - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	C3TECH	40 Unidade	34,00	1.360,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0028 - TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL 97"POL 1,80X1,80M - MULTILASER - Valor Referência: 1.600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	MULTILASER	5 Unidade	799,00	3.995,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

0029 - TRIPÉ UNIVERSAL FOTOGRÁFICO PROFISSIONAL E CELULAR 1.80 CM - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPA BREVE SAMPAIO SOUSA	CONFORME EDITAL	5 Unidade	221,00	1.105,00	Homologado em 05/10/2022 12:32:23 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

Autoridade Competente

